ri actio filio emancipato. de hoc per Ly. C. de contrahen. et cōmit. stipul. l. ij. dixi. in. l. quod dī de h. ob. et l. plane. Itē no. ar. qd in feudo succedat equaliter: licz sint instituti filij ineq̄liter: vt. r. col. de succes. feu. c. i. fm Jac. de are. C. Sed qro qd de emphyteosi quā qd accepit p se et filijs suis quos postea ineq̄liter instituit: an succedat equaliter. Lerte hic vñ rex. qd sic. et dicā. j. statim. Quero qd si fili' renunciauit hēditati pñe an potest retinere emphyteosim. Et vñ qd sic: qz nō h3 vt heres: sed vt fili'. ar. hui'. §. et no. in spe. de loca. §. nunc aliqua. h. clxxviii. In hru vñ casus. x. col. an agna. vel. si. defun. repu. here. et c. c. i. h3 ibi loqz de iure p̄suetudinario in feudis. aliud de iure cōi qd seruarem in emphyteosi: vt ibi dicit Jaco. de bel. in. d. c. i. Predicta puto vera qñ quis accepit emphyteosim p se suisqz filijs. sed si accepisset p se suisqz heredib' legitimis masculis vt pro se suisqz filijs et heredib' masculis: et sic apponeret verbū heredib' deberet filijs. ita demuz: si eēt heredes: qz cōcessio regit vtrunqz qd sit filius et heres. ita dicit rex. in au. de nō alienadīs. §. emphyteosim hō. Et ideo feuda que trāseunt ad filios. ita demuz si heredes sunt: dicunt venire in hereditatis petitione: ut. l. itez videndū. §. si. de here. peti. et idē dicerē in emphyteosi que requirit hoc. f. aliquē filium esse et heredē. Sed an isto casu quo regitur qd sit fili' et heres sufficiat qd sit institut' fili' p re certa. Hoc anno habui cōsulere. et in illa. q. erant duo dubia. Quidāz receperat emphyteosim p se suisqz filijs legitimis masculis et feminis. queritur an debēt admitti pariter vel primo masculi. secūdo an hīs deficientib' admittant femine. In feudo est expedituz: qz femine admittūt demuz deficientib' masculis: vt. x. col. ep3 vel abb. c. i. de suc. feu. c. i. §. filia vero. Sz hoc ius p̄suetudinariū est singulare et feudis h iuris tōis regulas: vt. r. col. de eo qui sibi et suis si. ma. et fe. c. i. expressius p Jac. de bel. in predicto ti. epi. vel abba. c. i. et iō nō est trahenduz ad

si de seu. sue. cōtro. inter dō. et agna. et no. in. c. in pñtia. de pba. vide bal. i. l. antiquitas. i. pñ. C. de vsufr. Et si recipio emphyteosim pro me et heredi bus meis. an intelligat de prio herede tñ et facit iste text. in. §. si liberi. ad qsti. qd si vn' patron' decedat plurib' relictis heredib' ex disparib' portionib' puta vnū ex dimidia alios ex trib' vntijs p quol3 dicit esse ius patronat' penef quēz equaliter et ius pñtandi. vñ si vn' fuit pñtatus ab illis duob' obtia nebit h3 ino. et io. an. in. c. i. de iur. pa. Itē et multo magis si testator heredi b' inuixit ecclesie p̄strui vel altare oz dinari. secus vobis essent duo patroni et vnus reliqz rarynū here dē et ali' plures. nā tantū valebit vox illius q̄stum illoz pluris. c. plures de iure pat. qd no. et tene mē ti qd i' tali iure patronat' nouiter que rēdo semper regitur auctoritas ep̄i ut no. io. an. i. c. ex infirmitate. de iur. re pat. et an ius patronatus transeat ad filios nō heredes. et an ad institutos i re certa. vi de plene pe. de anc. i. cle. ij. de iur. pa. post sede. in pñ. xvi. et i p filio. c. c. et ibi et p do. p. p. pau. quō transeat

consequētiā: vt. l. qd vero. et l. ius singulare. §. de legi. Puto igit qd ex vigore predictorū h3o ruz femine et masculi pariter veniāt sicut pariter succedūt: vt. l. maximū. C. de li. prete. nisi in ciuitate vel patrie cōsuetudo aliter se circa cōcessio nez emphyteosis hēret. Itē p̄dicta h3a nisi eēt statutū in ciuitate qd femina nō succedat extantib' masculis: tunc eniz p̄dicta verbal3 copulatiue prolata deberēt itelligi ordine successiuo: ut femine deficientib' masculis admittant: ut. l. gallus. §. quidā. et ibi no. de li. et post. et no. Ly. i. l. liberti. C. e. f. Secundū dubiū est quid si talis recipiens in emphyteo. dicto mō masculuz vniuersalem heredē instituit: sed filiam feminā in certa quāritate. et iussit qd plus de bonis suis petere nō possit: an filia perdat ius petēdi portionē sibi cōtingentē in rebus emphyteosis. Idē posses ponere in filio masculo dicto mō in certa re instituto. Itaz. q. format Spe. in ti. de loca. §. nūc aliqua. h. lxxviii. et l3 arguat pro et hō tñ se firmat Heritas tñ est qd dicte filie remanet ius petendi sibi quesituz ex vigore stipulatōis paternae i nullo diminutuz per dictaz institutionē factam i certa quāritate. quod p̄batur cum ista filia nō habeat: vt heres patris dispositio p̄ris nō valeat in hoc aliqd: vt habem' in feu. de suc. feu. c. i. i. pñ. et hoc est ius cōe. et Spe. in prealle. h. dicit circa hoc similitē eē emphyteosim et feu. Preterea hoc videmus in actioe de dote que querit filie ex stipulatione paterna: qz pater nō pōt istud ius diminuerē filie: nisi tantū ultra relinquat pater de suis bonis in quantū eaz grauat: vt. l. si cum dorem. §. si pater. §. so. ma. Preterea posito qd pater possit etiā filiā p̄nuare sua dispositioe ab emphyteosi: tñ ista h3a hoc nō iportant: sed debuit exprimerē qd iura emphyteotica solū apud filiu3 remanerēt: quod p3 per hūc tex. nam p̄ pōt vni ex filijs assignare libertū: et tamē si vnum ex filijs instituit in magnā portionē aliū in modicā. p̄p̄ea instituit in modicā nō repellit qn cū alijs admit

cu3 vniuersitate et an transeat ad extraneos: et an ad filios naturales. vide bal. in. l. cam quā. C. de fideicō. ADDE an emphyteosim ecclesiastica trāseat ad heredes et neos que posui in. l. et ubi plene: et an emphyteosim scripta sapiat naturā separatā ab alia emphyteosi. vide bal. cōsi. xxi. ij. lib. An autē emphyteosim trāseat in monasteriū. vide pe. de anch. cōsi. clxxij. et quō intelligat masculina generatio in emphyteosi p eundē p̄i. c. c. et ap pellatione heredis in emphyteosi qd veniāt. vide cal. p̄si. xv. de vbo signifi. b. Deficientibus masculis. hoc limita nisi feudū sit exiguū ita dicit bal. i. c. i. §. est et alia. que fu. p̄i. cau. benef. amittē. dixi post bal. in. l. gallus. §. etiam de lib. et posthu.